REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti 2078

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ‘ Mbiemri

BUJAR ABDULLA CELA

Funksioni

DEPUTET

Institucionm dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

14.05.2015

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Bujar Cela

“Periodik/Vietor™ - 7 S !
/ P -
. ‘ /
L L




Te dhénat né kéié fage jané konfidenciale

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

2,029,301 leke (dy milion
. e njezet e nente mije e

= ¢ deklaruesit ne daten 31.12.2020 eshte 2,029,301 | treqind e nje)
leke

Gjend; ine o MO . 2,000 leke (dy mije leke)
Banker deklaruesit ne daten

31.12.2020 eshte 2,000 leke

Gjendja ne llogarine depozite ne Banken_ 6,000,000 leke (gjashte
*e deklaruesit ne daten 31.12.2020 eshte 6,000,000 | milion leke)

leke

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me-e 4,342,183 leke (kater
PBank € deklaruesit ne daten 312.12.2020 eshte milion e treqind e dyzete

4,342,183 leke. dy mije e njeqind e
tetedhjete e tre)

Giendja ne Fondin ¢ Investimeve te deklaruesit nc I 13.000.000 loke
Bank ne 31.12.2020 nuk logaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)
behet ne momentin ¢ terhegjes se [ekeve,prandaj po
vendosim shumen fillestare prej 13.000.000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas K.odit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, n& depozitg, né€ bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj.

'B

ujar Cela

“Periodik/Vjetor”



Neése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1 tij.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me . 5.405 euro (pese mije e
bank ne 31.12.2020 eshte 5.405 euro. katergind e pese)

Gjendja e llogarise se pages e bashkeshortes me 4,140 leke (kater mije e
ne [Bank ne 31.12.2020 eshte njeqgind e dyzet leke )

4,140 leke.

Gjendja ¢ llogarise depozite e bashkeshortes me 000 leke (zero leke)
dhe llogarise m

S  ne 30.11.2020 eshte 0 leke.(ka mbyllur

depoziten’

Gjendja e llogarise me nr T = 217,879 leke (dyqind e

bashkeshortes neflllne 31.12.2020 eshte 217,879 leke shtembedhjete mije e

teteqind e shtedhjete e

nente leke)

Gjendja e ltogarise depozite e bashkeshortes n-e 1,519,179 leke (nje milion
31.12.2020 eshte 1,519,179 leke. e peseqind e
nentembedhjete mije e
njeqind e shtetedhjete e
nente)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 kigjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj;

cmri, Mbie:

Bujar Cela |

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é 4

plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Djali zotcruesOI aksioneve ne sqerineCLIC - 50,000 Leke
PROPERTIES ALBANIA.
Nga kursimet e pages.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi {o;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

|

1

_ BjarCela o o '

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né folokopje té (i,

“Periodik/Vietor” (



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarte e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga dhe shperblimet nga funksioni si depult I Kuvendit te
| Shaiperise te ceklaruesit.

dhenia me gera te prones “karriere” blere

: sipas kontrates |
date 28.09.2000 dhe kontrates se qerase ms

| KOL

2,714,207 leke (dy milion e shtateqid
e katermbedhjete mije e dygind e
shtate)

2,000,000 leke (dy milion )

| Paga e bashkeshortes si e punesuar ne Bashkine Lushnje

765,384 teke (shtateqind e
gjashtedhjete e pese mije e treqind ¢
tetedhjete e kater)

| Te ardhura nga paga e djalit Silvio Cela si 1 punesuar te shoqeria “ITALIAN
AGENCY GROUP”

115,440 leke (njeqind e
pesembedhjete mije e katergind e
dyzete)

| Te ardhura nga paga e djalit Aldo Cela si I punesuar te Shogeria “Sigma”sh.a

728,182 leke (shtategind e njezet ¢ tete
mije e njeqind e tetedhjete e dy)

Interesa te fituara nga depozita ¢ bashkeshortes mel_

882 leke (tetegind e tetedhjete e dy)

Interesa te fituara nga depozita ¢ bashkeshortes me _ ne

ANK

Alilgl

| Nese ky format éshte i pamjafiveshém, vazhdoni t& plotésoni | I Bujar Cela

né fotokopje ié tij.

“Periodik/Vietor”

29,993 leke (njezet e nente mije ¢
nenteqind e nentedhjete e tre)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE. PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga pag e djalit Aldo Cela siI punuar te Shoqeri“ssist“Shpk me | 481,727 leke (katerqid e tetedhjete e
nipt L52317008R nje mije ¢ shtateqind e njezet e shtate)

Te ardhura sipas VKM per page per situaten ¢ pandemise e djalit Silvio Cela 40,000 leke (dyzet mije )

mri, vVibiemri, Nénshkrimi i zy

" | Bujar Cel | il

'_ Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni
| né fotokopje 1é tif.

“Periodik/Vietor” 7



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit,
T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor™

|



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPK}

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuest/ja, fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, fé
detyrimeve financiare (é (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ né€ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér Hogariné time.

Shtetesja Anila Sotir Cela, bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja Ol

E Subjektit Bujar Abdulla Cela

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété a . - R . .
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshté e vértetd., | Anila Cela ,W

=/

"Periodik/Vietor” 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Giendja ne llogarine rriedhese me 2,029,301 leke {(dy milion | 50%
bashkshortit ne Banken e njezet ¢ nente mije €
ne daten 31.12.2020 eshte 2,029,301 tregind e nje)
leke

Gjendja ne llogarine m e 2,000 leke (dy mije leke) | 50%
bashkeshortit ne Banke] ne daten

31.12.2020 eshte 2,000 leke

Giendja ne llogarine depozite ¢ bashkeshortit ne Banken 6,000,000 leke (gjashte 50%
ne daten 31.12.2020 eshte 6,000,000 milion leke)

leke

Gjendja ne llogarine m-_ bashkeshortit ne 4,342,183 leke (kater 50%
_Bank ne daten 312.12.2020 eshte 4,342,183 leke. milion e treqind e dyzete
dy mije e njeqind e
tetedhjete ¢ tre)

Gjendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesit ne- 13.000.000 leke 50%
Bank ne 31.12.2020 nuk logaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)
behet ne momentin e terhegjes se lekeve,prandaj po vendosim
shumen fillestare prej 13.000.000 leke

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor ™ 2



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIF

6 Gjendija ne llogarine e deklaruesit me & 5.405 euro (pese mije e 50%
ank ne 31.12.2020 eshte 5.405 euro. katergind e pese)
7 iendja e llogarise se pages me-e 4,140 leke (kater mije e 50%
Bank ne 31.12.2020 eshte 4,140 leke. njeqind e dyzet leke )

8 | Gjendjaell

i i he 000 leke (zero leke) 50%
llogarise me e.ANK ne

9 Gjendja ¢ logarise me ne 217,879 leke (dygind e 50%

—e 31.12.2020 eshte 217,879 leke shtembedhjete mije e
teteqgind e shtedhjete e

nente leke)

10 | Gjendja e llogarise depozite ne -ne 31.12.2020 eshte 1,519,179 leke {(nje milion | 50%
1,519,179 leke. e peseqind e
nentembedhjete mije e
njeqind e shtetedhjete e
nente)

*Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers t& vegantd mbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht# sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozitg, né beno thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni ne fotokopje (€ tij.

“Periodik/Vietor™ i3



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Djali zoterues 50% I aksioneve soqcrine CLICK 50,000 Leke
PROPERTIES ALBANIA.
Nga kursimet e pages.

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1.

“Periodik/Vietor” 14



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga si e punesuar ne Bashkine Lushne o 76,384 leke (shtateqgind e o

giashtedhjete e pese mije e treqind e
: tetedhjete ¢ kater)

Interesa te fituara nga llogaria e kursimit ne- Bank 29,993 leke (njezete e nente mije e
nentegind e nentedhjete e tre)

| Interesa te fituara nga llogaria e kursimit ne - 882 leke (teteqind e tetedhjete e dy)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1& plotésoni né kopje té 1ij,

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q&¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojn né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Silvio Bujar Cela , bashkéshorti/ja Ll
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit 12

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja U

| Subjektit  Bujar Abdulla Cela
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara pref meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkringi yersonit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté, | Silvio Cela ﬁ’ ) J( M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

[ Zoterues 50% I aksioneve ne sheine CLICK 50,00 Leke
PROPERTIES ALBANIA.
Nga kursimet ¢ pages.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né Yogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesjonale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| aga st punesur ne shogerine “Italin Agency Grup e 1 540 lee (n_]qmd e
pesembedhjete mije e
katerqind e dyzete)

| Paga nga VKM per situaten e pandemise 40,000 leke 9dyzet mije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3| Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare ¢ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Aldo Bujar Cela bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja Ol

i Subjektit Bujar Abdulla Cela
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . y . . . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekilaruar asgjié | _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Aldo Cela ‘{'ﬁi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI%
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

1€

~ | Paga si e punesuar ne shogerine “Sigma”sha 728,182 leke (shtateqind e

: njezet e tete mije e njeqind ¢
tetedhjete e dy)

Paga si e punesuar ne shogerine “Assist”shpk 481,727 leke (katerqind e
tetedhjete e nje mije e
shtategind e njezet e shtate

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky forat éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civit;
c) sendet me vler# i€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, n& lek& ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje 1€ tij.

DICML, LN 111} pers 1r
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet n& ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& { Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare 1é té
zgfedhurve dhe té disa népunésve publike”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave n¢ ushtrimin e funk.s'loneve
publike” i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashk#jetuesi/es dhe fémijéve ng
mosh#& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté& e ndar& dhe e regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetgrore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&lidhet deklarat¥s s& personit q& ka detyrimin p&r deklarim,

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet n&nshkrimi pér ¢do fleté & tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

v Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, deri m#& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/fa, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesifja, fémijét n& mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Lart#, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Ng c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, ésht& i detyruar t& plotésoj8 fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot# do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t8 regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& p&rcaktuara n& ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr, 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, ng afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose perseni i lidhur me t&, q& mbart detyrimin p#r deklarim, dénohet me gjob#
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peségind mij&) leks.

® Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe nd&shkimin n# p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pé&r deklarim nga personi i lldhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit 1 deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né t& kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspelitoratin e Larté.

» Pégr informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhgnieve me Autoritetet Pérgjegjése n& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

v T& dhénat e deklaratss lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Té dhénat né kété faqe jané konfidenciale
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